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Biuletyn Końcowy 
 

 

Przemyśl , marzec – czerwiec 2013 roku. 



W miesiącach od III do VI 20913 roku w Szkole Podstawowej Nr 11 im. 

Henryka Jordana w Przemyślu działała szkółka szachowa zorganizowana 

przez Sportowo Kulturalny Klub Szachowy w Przemyślu oraz Szkołę.  

Szkółkę wsparł Urząd Miasta Przemyśla Wydział Sportu i Turystyki poprzez 

przekazanie środków finansowych na zakup sprzętu szachowego niezbędnego do 

przeprowadzenia szkolenia. 

 

Szkoleniem objętych zostało 24 uczniów klas I-VI. 

 

Podczas systematycznych zajęć uczniowie poznawali zasady gry w szachy.  

Wielu z nich zaangażowało się i pilnie doskonaliło swoje umiejętności.  
 

 

 

 
 

 

Na zakończenie szkolenia odbył się turniej szachowy. 

 

 

 

 

 

 

 



W dniu 20VI 2013 roku odbył się Turniej Szkółki Szachowej Przy Szkole 

Podstawowej Nr 11 w Przemyślu. W turnieju uczestniczyło 14 uczniów z klas I-

VI.  Turniej rozegrano systemem szwajcarskim n a dystansie 5 rund po 15 minut 

dla zawodnika. Zwycięzcą całego turnieju a jednocześnie w grupie uczniów klas 

IV-VI został Damian Makar zaś grupie uczniów klas I-III Maksymilian 

Kamiński Gratulujemy ! 

 

Dzięki wsparciu Pani Beaty Kosickiej Siwak Dyrektora Szkoły i współpracy  

z Panią Małgorzatą Banicką Nauczycielem Świetlicy szkolenie prowadził Maciej 

Karasiński - instruktor szachowy Sportowo Kulturalnego Klubu Szachowego przy 

MDK w Przemyślu nauczyciel konsultant PCEN Oddział w Przemyślu. 

 

Wszystkim, którzy wsparli organizację szkolenia oraz turnieju serdecznie 

dziękujemy ! Wszystkim aktywnym uczniom szkółki i uczestnikom turnieju  

należą się słowa uznania i gratulacje za chęć doskonalenia  

swego umysłu i postępu w nauce ! 

 

Tabela Turniejowa klasyfikacja generalna 
 

M-ce Nazwisko Imię 
Ranki

ng 
Pkt. MBch. Bch. Prog. Grupa 

1 Makar, Damian  1000 5.0 5.00 9.00 15.0 Kl. IV-VI 

2 Krzysztof, Błażej  1000 4.0 8.00 12.50 11.0 Kl. IV-VI 

3 Milczarczyk, Bartosz  1000 3.5 7.00 10.50 11.0 Kl. IV-VI 

4 Kruczek, Karol 1000 3.0 10.50 18.00 8.0 Kl. IV-VI 

5 Westerli, Błażej  1000 3.0 8.00 13.00 10.0 Kl. IV-VI 

6 Niedźwiedzki, Tomasz 1000 2.5 7.50 12.00 8.5 Kl. IV-VI 

7 Kamiński, Maksymilian  1000 2.5 7.00 12.00 8.0 Kl. I-III 

8 Jakubczyk, Brajan  1000 2.5 7.00 10.00 7.0 Kl. IV-VI 

9 Załawka, Adrian  1000 2.5 6.50 11.00 6.5 Kl. IV-VI 

10 Dymiter, Mateusz  1000 2.0 7.50 14.00 6.5 Kl. IV-VI 

11 Tomusiak, Bruno  1000 1.5 10.00 15.50 4.0 Kl. I-III 

12 Dańko, Gracjan  1000 1.5 6.00 11.50 3.0 Kl. I-III 

13 Wajda, Przemysław  1000 1.0 8.00 14.50 4.5 Kl. IV-VI 

14 Rybak, Dominik  1000 0.5 6.50 11.50 2.0 Kl. I-III 
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Tabela Turniejowa Klasy IV-VI 

 

M-ce Nazwisko Imię 
Ranki

ng 
Pkt. MBch. Bch. Prog. Grupa 

1.  Makar, Damian  1000 5.0 5.00 9.00 15.0 Kl. IV-VI 

2.  Krzysztof, Błażej  1000 4.0 8.00 12.50 11.0 Kl. IV-VI 

3.  Milczarczyk, Bartosz  1000 3.5 7.00 10.50 11.0 Kl. IV-VI 

4.  Kruczek, Karol 1000 3.0 10.50 18.00 8.0 Kl. IV-VI 

5.  Westerli, Błażej  1000 3.0 8.00 13.00 10.0 Kl. IV-VI 

6.  Niedźwiedzki, Tomasz 1000 2.5 7.50 12.00 8.5 Kl. IV-VI 

7.  Jakubczyk, Brajan  1000 2.5 7.00 10.00 7.0 Kl. IV-VI 

8.  Załawka, Adrian  1000 2.5 6.50 11.00 6.5 Kl. IV-VI 

9.  Dymiter, Mateusz  1000 2.0 7.50 14.00 6.5 Kl. IV-VI 

10.  Wajda, Przemysław  1000 1.0 8.00 14.50 4.5 Kl. IV-VI 

 

 
Tabela Turniejowa Klasy I-III 

 

M-ce Nazwisko Imię 
Ranki

ng 
Pkt. MBch. Bch. Prog. Grupa 

1.  Kamiński, Maksymilian  1000 2.5 7.00 12.00 8.0 Kl. I-III 

2.  Tomusiak, Bruno  1000 1.5 10.00 15.50 4.0 Kl. I-III 

3.  Dańko, Gracjan  1000 1.5 6.00 11.50 3.0 Kl. I-III 

4.  Rybak, Dominik  1000 0.5 6.50 11.50 2.0 Kl. I-III 

 

 
 

   

   Bruno Tomusiak i Błażej Kszysztof                     Karol Kruczek 
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Sala gry 

   

 

   

 

   

 



    

 

Damian Makar  zdobywca  I miejsca odbiera dyplom, medal i upominek. 

 

Błażej Krzysztof (II)    



  

Bartosz Milczarczyk (III)                                 

 

Od lewej stoją zwycięzcy klasyfikacji generalnej i klas IV-VI 

Błażej Krzysztof (II) , Damian Makar (I ) i Bartosz Milczarczyk (III) 



 

Od lewej stoją zwycięzcy w grupie uczniów klas I-II 

Maksymilian Kamiński (I) , Bruno Tomusiak (II) i Gracjan Dańko (III) 

 

Uczestnicy turnieju 20 czerwca 2013 roku. 

 


